
Id: WFCPG-SSKXT-YKJVK-VKXGK-DXCZT

UCHWAŁA NR XLVI/260/10
RADY GMINY MOKRSKO

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia warunków udzielania bonifikat i ich procentowej wysokości przy sprzedaży 
nieruchomości jako lokal mieszkalny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146 / i art. 68 ust. 1 pkt. 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 
1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, poz. 1601, 
z 2007 r. Nr 69, poz. 468, nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 
19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279, poz. 1281, Nr 206, 
poz. 1590, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 47, poz. 278 / Rada Gminy Mokrsko uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwalić warunki udzielania bonifikat i ich procentowej wysokości przy sprzedaży 
nieruchomości jako lokal mieszkalny osobie której przysługuje pierwszeństwo jej nabycia. 

§ 2. Warunki o których mowa w § 1. określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Sabina Sokół



Id: WFCPG-SSKXT-YKJVK-VKXGK-DXCZT

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/260/10

Rady Gminy Mokrsko

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Warunki udzielania bonifikat i ich procentowej wysokości przy sprzedaży nieruchomości jako 
lokal mieszkalny osobie której przysługuje pierwszeństwo jej nabycia. 

1. Jeśli nieruchomość jest sprzedawana jako lokal mieszkalny osobie której przysługuje 
pierwszeństwo jej nabycia, należność może być zapłacona gotówką, bądź rozłożona na raty. 

2. Cena nieruchomości określonej w pkt. 1 zostanie określona przez Wójta Gminy Mokrsko, 
jednakże nie może być niższa niż wartość określona przez rzeczoznawcę majątkowego. 

3. Przy sprzedaży nieruchomości jako lokal mieszkalny za gotówkę Wójt Gminy Mokrsko zastosuje 
95% bonifikatę od ceny sprzedawanej nieruchomości. 


